© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2022年5月30日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ハイパーフラスコのキャップ仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 Corning ハイパーフラスコ製品について、キャップの仕様が変更と

なりますのでご案内申し上げます。包装仕様、品質基準、滅菌工程に変更はあり

ません。

敬具

記

変更内容

キャップの回転止めの形状と位置が変更になります。変更後は、回転止めが現

在の位置の180°手前でキャップに係合します。また、キャップの噛み合わせを

維持するためのネジ山も追加されます。

本変更は、キャップが密閉されることにより発生する輸送時の破損を防ぐため

のものです。

変更前              変更後

© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

対象製品

変更開始時期

2022年 2月 28日製造分より

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上

カタログ

番号
製品

10020  CellBIND ハイパーフラスコ M バーコード付き（４個）

10024  CellBIND ハイパーフラスコ バーコード付き（24個）

10030  CellBIND ハイパーフラスコ M バーコード付き個別包装（４個）

10031  ハイパーフラスコ M 無処理 バーコード付き 個別包装（４個）

10034  CellBIND ハイパーフラスコ M バーコード付き（24個）